
Determinazione Dirigenziale – Settore LL.PP. n.216 del 10.08.2007. 
Oggetto Fornitura armadi spogliatoio metallici alla locale Caserma dei Carabinieri. 
Approvazione spesa di €. 1.526,40. Affidamento fornitura alla Ditta Pangea I. & T. s.r.l. da 
Molfetta. 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE LL.PP. 
 
 

Premesso che: 
 
- A seguito di richiesta del locale Comando Carabinieri venivano invitate tre ditte iscritte all’albo 

dei fornitori del Comune al fine di presentare un preventivo per l’acquisto di n.8 armadietti 
spogliatoi biposto, metallici;   

- Visto che a seguito di detta richiesta, telefonica, sono pervenute le seguenti offerte, come risulta 
dal Verbale di gara; 

 
n. Ragione sociale città Prot. di 

arrivo 

del Costo unitario 

1 ASSUFFICIO s.n.c. Molfetta 40190 30.07.2007 205,00 

2 Pangea I & T s.r.l. Molfetta 40191 30.07.2007 159,00 

3 De Tullio s.a.s. Molfetta 40192 30.07.2007 Caratteristiche 

inferiori 

 
 
Ciò premesso 
 
Visto ed accertato che,  nel caso di specie, ricorrono le condizioni previste dall’art.125,   comma 11 
del D.L.vo 163 del 12.04.2006, nonché le condizioni previste dal Regolamento Comunale dei 
contratti , artt. 44 e  45. 
Affida alla Ditta Pangea I & T s.r.l. da Molfetta la fornitura di che trattasi  per l’importo di 
€.1.272,00 oltre IVA al 20%; 
Visto: 
- il D.L.vo n. 163/2006; 
- il Regolamento Comunale degli Appalti e dei Contratti; 
- lo Statuto Comunale; 
 
Accertata la propria competenza all’adozione del presente provvedimento , ai sensi degli artt. 107 e 
192 del TUEL , D.l.vo 267/2000. 

 
DETERMINA 

 
Per quanto in premessa:  
 

1) Approvare la spesa di €. 1.526,40=  IVA compresa, per la fornitura di n.8 armadi 
spogliatoi biposto metallici per il locale Comando Carabinieri. 

2)  Approvare l’esito dell’avvenuta gara informale, descritta in premessa ed in 
conseguenza affidare,  a trattativa privata alla Ditta Pangea I & T s.r.l. da Molfetta, 
l’esecuzione della fornitura innanzi descritta con il corrispettivo di €. 1.526,40, di cui 
€. 1.272,00 = per fornitura ed €. 254,40 = per IVA al 20%. 



3) Imputare la spesa di €. 1.526,40 = al  Capitolo  
4) Nominare Responsabile del presente procedimento Geom.Giuseppe de Pinto . 
5) Trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Procedimento, al 

Dirigente del Settore LL.PP. , ed al Settore Economico-Finanziario per quanto di 
rispettiva competenza;  

6) La presente Determinazione Dirigenziale viene trasmessa al Dirigente del Settore 
Finanze, ai sensi dell’art. 151 - comma 1° - D.L. 267/2000 e diverrà esecutiva 
contestualmente all’apposizione  del visto di regolarità contabile del citato Dirigente, 
attestante la copertura finanziaria. 

 


	ASSUFFICIO s.n.c.
	Ciò premesso 
	 
	DETERMINA 


